記

営業スケジュール（本社事務所・配送センター共）

12/25(木) 12/26(金)　～　1/4(日) 1/6(月)

※御注文は下記まで※

※䐵䐶月25日(木）AM䐽:䐴䐴以降の受付分に関しましては1月5日(月)の発送となります。
※年末年始は交通渋滞等により配送に遅れが生じる場合がございます。

※年内の最終発送日
12月25日（木）AM䐽:䐴䐴までの受付分 ⮕ 当日発送（予定）

休業期間中は何かとご迷惑をおかけすると存じますが、何卒ご高承くださいますよう、
お願い申し上げます。

敬具

年末年始の営業について

お取引様 各位 

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、年末年始の営業につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。

千葉県市川市福栄2-21-8
TEL 047-712-6001
FAX 047-712-6002

ＦＡＸ　０４７－７１２－６００２

月/日

発送
受付

〒273-0137

〇
AM䐽時まで受付

×
休業

〇
通常営業